ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТОЛБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

422624 с.Столбище,

ул. Советская, д.103

тел:   4-12-91

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

СТОЛБИЩЕ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕНЕН

БАШКАРМА КАМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

422624 Столбище авылы,

Совет урамы, 103 нчы йорт,

тел:    4-12-91

№12                                                                                      от   «25» июля  2019 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

31.08.2019 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  постановляю:

1. Утвердить:

- реестр мест (площадок) накопления твѐрдых коммунальных отходов на

территории Столбищенского поселения (приложение № 1);

2. - схему расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов Столбищенского поселения (приложение № 2).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru

и на официальном сайте Лаишевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя Исполнительного
комитета Столбищенского
 сельского поселения
Лаишевского муниципального района РТ   В.В. Михеев